Urbe 113 
» Febr. 2 In Die Internationali Vitae consecratae dicato 117 
» Mart. 19 In Eucaristica concelebratione pro operariis 322 
» » 24 In Consistoro Ordinario Publico ad quindecim novos crean

dos Cardinales 325 
» » 25 Sacrum Pontificale cum novis Cardinalibus 329 
» Apr. 3 Sacrum Pontificale in suffragium Summi Pontificis Ioannis 

Pauli II, beatae memoriae 333 
» » 9 Dominica in Palmis, in XXI Die Internationali Iuventuti 

dicato 376 
» » 13 In Missa Chrismatis . 380 
» » » Occasione Eucharisticae Celebrationis in Cena Domini . . 385 
» » 15 In Vigilia paschali 388 
» Maii 6 Quinto recurrente Centenario a condita Pontificia Cohorte 

Helvetica 437 
» » 7 In presbyteralibus ordinationibus 441 
» Iun. 3 Ad motus ecclesiales atque novas communitates . . . . 503 
» » 4 In sollemnitate Pentecostes 510 
» » 15 In sollemnitate Ss.mi Corporis et Sanguinis Domini . . . 512 
» » 29 In sollemnitate Ss.mi Petri et Pauli Apostolorum . . . . 515 
» Iul. 9 In Eucaristica celebratione recurrente V Internationali Fa

miliarum Conventu 585 
» Aug. 15 In sollemnitate Assumptionis Beatae Mariae Virginis . .. 665 
» Oct. 6 Ad sodales Commissionis Theologicae Internationalis . . 690 
» » 15 In canonizatione beatorum Raphaelis Guízar y Valencia, 

Philippi Smaldone, Rosae Venerini et Theodorae Guérin 792 
» » 19 In eucharistica celebratione Veronae habita occasione IV 

Conventus Nationalis Ecclesiae in Italia 796 
» Nov. 1 In sollemnitate Omnium Sanctorum 801 
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VIII - ALLOCUTIONES 

2005 Dec. 10 Ad personas consecratas ex Romana Dioecesi 36 
» » 15 Ad Consilium Mixtum disponens Dialogum Catholico-Or-

thodoxum 38 
» » 22 Ad Romanam Curiam ob omina natalicia 40 

2006 Ian. 9 Ad Corpus Legatorum apud Apostolicam Sedem 121 
» Ian. 12 Ad communitates Itineris Neocatechumenalis 128 
» » 23 Ad participes congressus Pontificii Consilii «Cor Unum» . 130 
» » 26 Ad Commissionem apparantem III Coetum Oecumenicum 

Europaeum» 133 
» » 28 Ad Tribunal Rotae Romanae 135 
» Febr. 10 Ad plenariam Sessionem Congregationis pro Doctrina Fidei 254 
» » 22 Nuntius de Consistorii celebratione ad novos creandos Car

dinales 257 
» » 26 Ad Pontificium Seminarium Romanum Maius 259 
» » 27 Ad Collegium theologicum « Apostoliki Diakonia » Orthodo

xae Ecclesiae Greciae 261 
» » » Ad Generalem Coetus Pontificiae Academiae pro vita tuenda 263 
» Mart. 3 Ad Clerum Romanae Dioecesis 266 
» » 3 Dum Stationem Radiophoniam Vaticanam invisit . . . 280 
» » 11 Quadragesimo recurrente anno ab edito Decreto Conciliari 

«Ad Gentes» 335 
» » 17 Ad Plenariam Sessionem Pontificii Consilii de Communica

tionibus Socialibus 338 
» » 18 Ad Sanctae Sedis Legatos apud Societates Internationales 340 
» » 20 Ad Patriarchalem Armeniae Synodum 341 
» » 30 Ad Congressum a « Populari Europae Factione » provectum 343 
» Apr. 1 Ad Seminarium a Congregatione de Institutione Catholica 

inductum 345 
» » 6 Summus Pontifex occurrit iuvenibus urbis Romae et dioe

cesium Latii 348 
» » 27 Ad Pontificiam Commissionem Biblicam . 392 
» Maii 8 Ad Generalem Ordinariam Sessionem Pontificiorum Ope

rum Missionalium 446 
» » 11 Ad Congressum paratum a Pontificio Instituto «Giovanni 

Paolo II » 448 
» » 13 Ad Plenarium Coetum Pontificii Consilii pro Familia . . 450 
» » 15 Ad Plenarium Coetum Pontificii Consilii de Spirituali Mi

grantium atque Itinerantium cura 453 
» » 22 Ad Supremos Moderatores et Moderatrices Institutorum 

Vitae Consecratae et Societatum Vitae Apostolicae . 455 
» Iun. » Ad conventum pro operibus in auxilium Ecclesiarum Orien

talium * 520 
» » 24 Ad sodales Operis Fundati « Domenico Bartolucci » . . . 521 
» » 29 Ad delegationem Patriarchatus Oecumenici Constantinopo

litani 523 
» Iul. 8 In Vigilia cum familiis celebrata 590 
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» » 23 Preces habitae in Ecclesia loci v. Rhemes Saint-George 
(Vallis Augustanae) 594 

» Aug. 31 Ad presbyteros dioecesis Albanensis 668 
» Sept. 16 Ad Congressum Internationalem a Pontificia Academia pro 

Vita paratum 693 
» » 21 Ad participes conventus novorum episcoporum 696 
» » 22 Ad coetum plenarium Pontificii Consilii pro Laicis . . . 699 
» » 23 Ad episcopos participes cursus renovationis quem paravit 

Congregatio pro Gentium Evangelizatione 701 
» » 25 Ad Legatos nationum plerumque Macometanae doctrinae 

apud Sedem Apostolicam receptos 704 
» Oct. 19 Ad IV Conventum Nationalem Ecclesiae in Italia 804 
» » 23 Ad sodales Operis Fundati « Giovanni Paolo II » . . . . 815 
» » » In inauguratione anni academici Pontificiorum Athenaeo-

rum in Urbe 817 
» » 27 Ad participes sessionis Conferentiae « Christian World Com

munions» 819 
» Nov. 6 Ad Plenariam Sessionem Pontificiae Academiae Scientia

rum 889 
» » 9 Ad Coetum Plenarium Pontificii Comitatus Eucharisticis 

Internationalibus Conventibus provehendis 892 
» 17 Ad Coetum Plenarium Pontificii Consilii ad Unitatem Chri

stianorum fovendam 894 
» » 23 Ad Suam Gratiam, Rowan Williams, Archiepiscopum Can-

tuariensem 897 
» » 24 Ad XXI Internationalem Conferentiam apparatam a Pon